
UG.0050.71.2017 

Zarządzenie Nr 71/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 13 listopada 2017. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice 

 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800 z późn. zmianami) art. 33 ust 3 ustawy z dnia 

8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) zarządza 

się co następuje: 

 

§1 W Zarządzeniu Nr 7/2010 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice w 

§ 3 ust 2 dodano pkt 3 o następującej treści: 

 

„Pozostające po zmarłym pracowniku dzieci mające uprawnienia do renty rodzinnej" 

 

§2 Treść regulaminu uzgodniono z przedstawicielem załogi wybranym przez nią do 

reprezentowania ich interesów. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 


